
Opis zmian w systemie InsERT GT – wersje 1.22 SP2 i SP3 

Ulepszenie systemu InsERT GT do wersji 1.22SP3 wymaga konwersji bazy danych.  

o Dodano blokadę usunięcia lub zmiany metody rozliczania VAT w przypadku istnienia deklaracji VAT-7D w danym 
okresie. 

o Dodano możliwość przełączenia sposobu wyliczania w podsumowaniu VAT faktury zaliczkowej końcowej 
wartości w danych stawkach wg proporcji zdefiniowanej w rozporządzeniu MF o sposobie wystawiania faktur 
bądź wg pomniejszania o kwoty VAT występujące we wcześniejszych zaliczkach. 

o Dodano na wydruku deklaracji VAT-UE kod pocztowy oraz miasto urzędu skarbowego, do którego kierowana 
jest deklaracja. 

o Dodano PESEL w edycji danych płatnika będącego osobą fizyczną w deklaracji PIT-8AR. 
o Dodano pobieranie danych dziecka z ewidencji pracownika do załącznika PIT/O do deklaracji PIT-37. 
o Dodano pobieranie danych małżonka z ewidencji pracownika do załącznika deklaracji rocznych PIT/D. 
o Dodano pobieranie danych małżonka z ewidencji pracownika do załącznika deklaracji rocznych PIT/O. 
o Dodano REGON w edycji danych płatnika będącego osobą fizyczną w deklaracji PIT-8AR. 
o Dodano zabezpieczenie przed usunięciem z poziomu szansy sprzedaży faktury zaliczkowej w przypadku istnienia 

późniejszych dokumentów. 
o Poprawiono format daty urodzenia dziecka w sekcji E, na wydruku załącznika PIT/O. 
o Poprawiono generowanie danych adresowych podatnika w danych do wysyłki elektronicznej deklaracji VAT-UE. 

Problem dotyczył wzorca VAT-UE (2). 
o Poprawiono generowanie danych deklaracji elektronicznej PIT-8AR w przypadku, gdy w polu 43 wstawiono 

wartość różną od zera. 
o Poprawiono generowanie danych do elektronicznych deklaracji rocznych zawierających załącznik PIT/O w 

przypadku, gdy zaznaczone było całoroczne odliczenie z tytułu posiadania dziecka. 
o Poprawiono generowanie danych elektronicznych deklaracji rocznej z załącznikiem PIT/O w przypadku, gdy w 

adresie osoby obdarowanej nie było wypełnione pole Nr lokalu. 
o Poprawiono generowanie danych elektronicznych deklaracji rocznych zawierających załącznik PIT/D - 

niepoprawnie wypełniana była wartość z pola 57. 
o Poprawiono generowanie deklaracji ZUS ZWUA w przypadku, gdy w umowie cywilnoprawnej bądź w umowie o 

pracę nie zaznaczono naliczania składek emerytalnych. 
o Poprawiono generowanie wartości dla pola 71 w deklaracji elektronicznej VAT-7D (2). 
o Poprawiono opisy pól edycyjnych dotyczące osoby obdarowanej oraz dziecka w załączniku PIT/O. 
o Poprawiono przenoszenie daty urodzenia podatnika w załącznikach VAT: VAT-ZT, VAT-ZZ oraz NAD-ZP. 
o Poprawiono przyporządkowanie rodzajów przychodu określanych w rachunkach umów cywilnoprawnych do 

odpowienich pozycji przychodów w deklaracji PIT-11. Obecnie wartości z rachunków z określonym przychodem 
"kontrakt menedżerski" bądź "udział w organach stanowiących osób prawnych" trafiają do deklaracji PIT-11 w 
pola przychodów z działalności wykonywanej osobiście. 

o Poprawiono usuwanie hasła dla użytkownika sa zakładanego na czas instalacji MS SQL Server. 
o Poprawiono weryfikację numerów identyfikacyjnych wspólników podczas tworzenia deklaracji ZUS. 
o Poprawiono wyliczanie pól 64 i 70 w deklaracji VAT-7D (2). 
o Uaktualniono wartość podstawy ubezpieczenia zdrowotnego i kwoty limitu amortyzacji jednorazowej 

obowiązujących w roku 2010. 

Opis zmian w systemie InsERT GT – wersja 1.22 SP2 

Ulepszenie systemu InsERT GT do wersji 1.22SP2 wymaga konwersji bazy danych.  

o Poprawiono drukowanie danych podatnika (bądź osoby reprezentującej) na deklaracji VAT-UE (wer.2). 1. 
o Poprawiono mechanizm przenoszenia kwoty nadwyżki podatku VAT z poprzedniej deklaracji. Problem dotyczy 

nowych formularzy VAT. 
o Poprawiono potencjalny problem z pobieraniem wiadomości w przypadku posiadania zdefiniowanych więcej niż 

jedno kont pocztowych w programie. 

 


